
Instytucja Samorządu  
Województwa  Lubelskiego 

  

 
Ogłoszenie nr     2021/BZP 00177608/01   z dnia 10.09.2021 
Numer sprawy:  NZP.2261.2.2021.SP 
Modernizacja systemów oświetlenia i nagłośnienia w Teatrze im. J. Osterwy w Lublinie.  
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Otwarcie ofert dotyczące ww. postępowania nastąpiło w dniu 17.09.2021 r. o godz. 12:30 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia informacje z otwarcia 
ofert: 

Nr. 
Oferty 

Data 
złożenia 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto (zł) 
Termin dostawy ( tyg.) 

1. 
16.09.2021r 
g. 23:05 

Elwolight Technologie Sceniczne Piotr Wojtas 
Oś. II Pułku Lotniczego 28a/lok. 2,  31-859 Kraków 

Zadanie 1  -xxx 
Zadanie 2  -xxx 
Zadanie 3  -xxx 
Zadanie 4  -xxx 
Zadanie 5  - xxx 
Zadanie 6  -xxx 
Zadanie 7  - 86.469,00;     2 tyg. 
Zadanie 8  -147.661,50;    2 tyg. 
Zadanie 9  -72.447,00;      2 tyg. 
Zadanie 10 –20.541,00;    2 tyg. 

2. 
17.09.2021r 

g.11:19 
M. Ostrowski spółka jawna" 
Al. Armii Krajowej 5,  50-541 Wrocław 

Zadanie 1  -113.214,12;    8 tyg. 
Zadanie 2  -  38.046,36;    8 tyg. 
Zadanie 3  -  81.322,68;    8 tyg. 
Zadanie 4  -  16.553,34;    8 tyg. 
Zadanie 5  -104.685,30;    8 tyg.  
Zadanie 6  -  19.383,57;    8 tyg.  
Zadanie 7  -  96.088,83;    8 tyg. 
Zadanie 8  -211.675,62;   8 tyg. 
Zadanie 9  -107.752,92;   8 tyg.  
Zadanie 10 - 29.484,33;   8 tyg.  

 
 

 
 
 
(2021-09-18)        Zatwierdzam:  

  Dyrektor  
Redbad Klynstra-Komarnicki 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com/

